

## Diverse produse alimentare

I.D.: 101781327

Data publicarii 20.08.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.728,13 RON - 3.728,13 RON

Descriere: Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 .Garantie SGR Lei 6,00 0,50000 3,00000 2 .Garantie SGR Lei 60,00 0,50000 30,00000 3 .Garantie SGR Lei 6,00 0,50000 3,00000 4 .Garantie SGR Lei 504,00 0,50000 252,00000 5 ALUNE DECOJITE 1KG SODAN Buc 3,00 15,14000 45,42000 6 APA BORSEC PLATA 0.5L (12) SGR Bax12 42,00 24,04000 1.009,68000 7 APA BORSEC PLATA 2L (6) SGR Bax6 10,00 17,71000 177,10000 8 BISCUITI SALATINI CU SARE 1.5KG Buc 3,00 18,44000 55,32000 9 CAFEA JACOBS KRONUNG 500G Buc 10,00 21,83490 218,35000 10 FISTIC COPT SI SARAT 100G CASEROLA NATURELE Buc 10,00 7,43000 74,30000 11 FURSEC PRIMAX 1.5KG COD45 Buc 1,00 36,24000 36,24000 12 ZAHAR ALB STICK (200/PAC) NATURAL SEEDS (800G) Buc 2,00 7,98000 15,96000 13 COCA COLA 2L (6) SGR Bax6 1,00 41,85000 41,85000 14 CORNULETE CU GEM DE VISINE 800G BUCURIA Buc 1,00 14,20000 14,20000 15 FANTA PORTOCALE 2L (6) SGR Bax6 1,00 41,85000 41,85000 16 FARFURII BIO 26CM ULTRA Buc 5,00 6,05000 30,25000 17 FURSECURI ASORT. CU NUCI TADU 900G Buc 1,00 16,97000 16,97000 18 FURSECURI CU CREMA 0.65KG WIT Buc 2,00 10,67000 21,34000 19 LORIMAR STELUTE GEM/PALEURI 500G Buc 1,00 11,51260 11,51000 20 NUCI TADU 1KG GAMA Buc 1,00 21,01000 21,01000 21 OSCAR PAHARE CARTON 7OZ 50/SET Buc 10,00 3,52940 35,29000 22 PALETE CAFEA DIN LEMN AMB. INDIV. 500/SET Buc 1,00 8,82000 8,82000 23 PRAJITURA AMANDINA 600G A1 GLIGA Buc 2,00 18,66000 37,32000 24 PUNGI CADOU STICLA(12) Buc 50,00 1,34000 67,00000 25 SENIC FRAGEZELE CU GEM 2.